исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о приостановлении производства по делу
	«__03__» ____июля  __ 20_18_г.
	                Дело №  ____380/18-05_______

	г. Тирасполь

Арбитражный  Суд Приднестровской Молдавской Республики в составе cудьи  Сибирко  Г.П.,  рассматривая в открытом судебном заседании дело  по  исковому заявлению ГУ                             « Рыбницкий центр гигиены и эпидемиологии» г. Рыбница, ул. Победы, 51  к  Индивидуальному предпринимателю без образования юридического лица Слюсаренко Владимиру Петровичу Рыбницкий район, с. Ержово, ул. Ленина, д. 28, о понуждении к устранению нарушений требований санитарного законодательства, при участии  представителей: от истца- Афанасьев Н.Ф. и.о. директора ( выписка на 09.01.2018г.), Коломиец Л.С. по дов. № 29 от 19.01.2018г.; от ответчика-  Слюсаренко В.П.- предприниматель ( выписка на 08.06.2018г.),

установил:  ГУ « Рыбницкий центр гигиены и эпидемиологии» ( далее истец)  обратилось в арбитражный суд с  заявлением, согласно которого просит  обязать Индивидуального предпринимателя без образования юридического лица Слюсаренко В.П. ( далее ответчика) обязать устранить нарушения санитарного законодательства ПМР и прекратить осуществление предпринимательской деятельности по ремонту, покраске и изготовлению прицепов для легковых автомобилей.

В ходе судебного заседания, представителем истца было заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела, в виду необходимости представления дополнительных доказательств.

Суд,  рассмотрев заявленное ходатайство, счел возможным его удовлетворить, но, учитывая то, что состав суда,   уходит, в очередной отпуск,  нашел необходимым, в порядке части 2 статьи 71 АПК ПМР,  производство по настоящему делу  приостановить.

Руководствуясь  ч. 2  ст. 71,  ст. ст. 107, 128  АПК ПМР арбитражный суд

                                                     ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Производство по делу № 380/18-05  приостановить до выхода состава суда из очередного отпуска.

       Определение суда может быть обжаловано в течение 15 ( пятнадцати) дней со дня его

       вынесения.

Судья                                                                                                           Сибирко Г.П.

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д